Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 1 de abril de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00738 | Caderno 1

Editais Administrativos

Câmara Municipal de Riacho de Santana

                        CNPJ: 42.696.252/0001-47
                                                           Legislatura 2021-2024

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

EDITAL Nº 10 DE 01 DE MARÇO DE 2024.

EDITAL DE DISPONIBILIDADE DAS CONTAS PÚBLICAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, BAHIA, DO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais e constitucionais, conforme determina
as Constituições Federal e Estadual, a Lei Orgânica Municipal, Lei
Complementar nº 101/200 (Lei de Responsabilidade Fiscal), Lei
Complementar nº 06/91, Resolução nº 1060/2005 e Resolução nº 1340/16,
do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

Faço saber a quem possa interessar que a partir do dia 1º de abril de 2024,
se encontrará em disponibilidade pública para apreciação pelos
contribuintes e instituições da sociedade, na Chefia de Gabinete da
Presidência da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia,
situada na Rua Cosme de Farias, s/n, Centro, Riacho de Santana, Bahia,
pelo prazo de 60 (sessenta) dias, no horário entre 07h00min às 13:h00min
e ainda na internet no sítio eletrônico:
https:/e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam/, as Contas
Públicas da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia,
relativa ao Exercício Financeiro de 2023, de responsabilidade do gestor,
Tito Eugênio Cardoso de Castro. Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Riacho de Santana,
Estado da Bahia, em 01 de abril de 2024.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2CDCEEA1D82F6ED55F723CA7C2BB0402

		2024-04-01T12:33:41-0300